² Hacia el cielo, ó hacia Jerusalén, ciudad, que él escogió como para lagar visible de su residencia. Cap. vi, 10.

³ Que eres fiel en cumplir lo que prometiste á tu pueblo.

⁴ Y juicios, como lo son tus leyes.

⁵ Tuva es, Señor, la justicia, y con ella justamente castigas nuestros pecados.

⁶ Habiendo pecado con tanto exceso como lo confesamos, á vos solo, Señor, pertenece la misericordia y el perdón: porque solo vos podéis usar de ella, v. 18.

⁷ Véase lo dicho en el Levit. xxvi, 16, y en el Deuter. xxvii, 14.

⁸ Los príncipes, que nos gobernaron, y fueron jueces de nuestro pueblo.

^a Jerem. xxv, 11; xxxix, 10. — b II Esdras i, 5. — c Baruch i, 17. — d Deuteron. xxvii, 14.

13. Sicut scriptum est in lege Moysi, omne malum hoc venit super nos: et non rogavimus faciem juam Domino Deo nostro, ut converteremur ab iniquitatibus nostris, et cogitavimus veritatem tuam.

14. Et vigilavit Dominus super malitiam, et adduxit eum super nos: justus Dominus Deus noster in omnibus operibus suis, que fecit: non enim audivimus vocem ejus.

15. ^aEt nunc Domine Deus noster, ^b qui eduxisti populum tuum de terra Ægypti in manu forti et fecisti tibi nomen secundum diem hanc: peccavimus, iniquitatem fecimus.

16. Domine in omnem justitiam tuam: avertatur obsecro ira tua, et furor tuus á civitate tua Jerusalem, et monte sancto tuo. Propter peccata enim nostra, et iniquitates petrum nostrorum, Jerusalem, et populus tuus in opprobrium sunt omnibus per circuitum nostrum.

17. Nunc ergo exaudi, Deus noster, orationem servi tui, et preces ejus: et ostende faciem tuam super sanctuarium tuum, quod desertum est propter temetipsum.

18. Inclina Deus meus aurem tuam, et audi: aperi oculos tuos, et vide desolationem nostram, et civitatem, super quam invocatum est nomen tuum: neque enim in justificationibus nostris prosternimus preces ante faciem tuam, sed in miserationibus tuis multas.

19. Exaudi Domine, placare Domine: attende et fac: ne moreris propter temetipsum Deus meus: quis nomen tuum invocatum est super civitatem, et super populum tuum.

20. Cumque adhuc loquerer, et orarem, et confiterer peccata mea, et peccata populi mei Israel, et prosternerem preces meas in conspectu Dei mei, pro monte sancto Dei mei:

13. Así como está escrito en la ley de Moisés, todo este mal vino sobre nosotros: y no oramos en tu presencia ¹, Señor Dios nuestro, para convertirnos de nuestras maldades, y para meditar tu verdad ².

14. Y veló el Señor sobre el mal ³, y lo hizo venir sobre nosotros: justo es el Señor Dios nuestro en todas sus obras que hizo: porque no oímos su voz.